
 

Unione di Comuni dei Fenici 
Comuni di Cabras - Palmas Arborea - Riola Sardo - Santa Giusta – Villaurbana 

Loc. GutturuOlias, 09090 Palmas Arborea (OR) - Tel. 0783.25.52.14 – Fax 0783.25.52.02 
unionedeifenici@gmail.com 

 
 

ASSEMBLEA 

DELIBERAZIONE N° 10 

Del 27/11/2012 

Oggetto: Ratifica deliberazione CdA n. 34 “Variazione n. 2 al bilancio di previsione 2012, al bilancio 
pluriennale 2012 – 2014 e alla relazione previsionale e programmatica”. 

 
L’anno duemiladodici il giorno ventisette del mese di novembre, nella sede dell’Unione a Palmas Arborea, in 
località Gutturu Olias, alle ore 10:30, regolarmente convocata previ avvisi scritti si è riunita l’Assemblea 
dell’Unione di Comuni dei Fenici. 
All’appello risultano: 

cognome e 
nome 

comune 
titolo 

presente assente 

Ivo Zoncu Sindaco di  Riola Sardo presidente X  

Sergio Troncia 
Assessore delegato Sindaco 
di Cabras 

componente 
 X 

Stefania  Piras Sindaco di Palmas Arborea componente X  

Paolo Pireddu 
Assessore delegato Sindaco 
di Villaurbana 

componente  X 

Angelo P.Pinna Sindaco di Santa Giusta componente X  

Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, il Presidente Ivo Zoncu dichiara aperta la 

seduta 

Assiste  l’Assemblea, il direttore dell’Unione Dott. Marco Casula 

 
L’ASSEMBLEA  

VISTI: 

• l’Atto Costitutivo e lo Statuto dell’Unione di Comuni dei Fenici; 

• il Decreto Legislativo n. 267/2000, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

• il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione dell’Assemblea n. 13 del 29/11/2010; 

 

RICHIAMATA la delibera del C.d.A. n. 34 del 27/09/2012 con oggetto “Variazione n. 2 al bilancio di previsione 2012, al 

bilancio pluriennale 2012 – 2014 e alla relazione previsionale e programmatica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole espresso da parte del Revisore dei Conti pervenuto con nota prot. N. 3612 del 

27/11/2012; 

ACQUISITO  il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile; 

Unanime 

 

 



 

DELIBERA 

 

DI RATIFICARE ad ogni effetto di legge ed ai sensi di quanto disposto dall’art. 42, c. 4 del D.Lgs. n. 267/2000, la 

delibera del C.d.A. n. 34 del 27/09/2012 con oggetto “Variazione n. 2 al bilancio di previsione 2012, al bilancio 

pluriennale 2012 – 2014 e alla relazione previsionale e programmatica; 

DI DICHIARARE con separata unanime votazione la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell'art.134, 4° comma, del Dlgs. 267/2000. 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
               IL PRESIDENTE                        IL  DIRETTORE  
            f.to Prof.  Ivo Zoncu                                     f.to  Dott. Marco Casula 
         
 
La presente deliberazione è trasmessa all’albo dell’Unione di Comuni dei Fenici e ai Comuni associati per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on-line  per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Palmas Arborea lì, 13/12/2012                                 Il DIRETTORE 

       f.to Dott. Marco Casula  
copia conforme all’originale per uso amministrativo 

 
Palmas Arborea lì, 13/12/2012                       Il DIRETTORE 

           f.to Dott. Marco Casula  
 
 
 


